令和４年度 １月分 下校時刻について（報告）

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１ 通常の登校時間     午前 ７時５０分～８時１０分

２ 通常の下校時刻

 学   年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

曜

日

月 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5)

火 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

水 15:00(5) 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

木 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

金 15:00(5) 15:00(5) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6) 15:55(6)

３ 下校時刻一覧表

日 曜 行事
下校時刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1/10 火 第 3学期始業式 3時間授業 打合せ（13：30） 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55

11 水
給食開始 ４時間授業 4･3年発育測定①②

一斉下校・通学路点検
14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

12 木 2・1年発育測定①②   15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

13 金 6・5・特年発育測定①②③ 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

16 月
特別日課１・２年５時間３～６年６時間

発育測定予備日
14:10 14:10 15:05 15:05 15:05 15:05

17 火 委員会活動  15:00 15:00 15:00 15:00 15:55 15:55

18 水 避難訓練⑤（不審者対応） 15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

19 木  15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

20 金   15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

23 月   15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

24 火 クラブ見学 ３年６時間 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

25 水   15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

26 木   15:00 15:00 15:55 15:55 15:55 15:55

27 金 ３年５時間 15:00 15:00 15:00 15:55 15:55 15:55

30 月
特別日課１年５時間２～６年６時間 入学説明会

準備昼体育館
14:10 14:10 15:05 15:05 15:05 15:05

31 火
入学説明会（10:00-12:00 体育館）

委員会活動
15:00 15:00 15:00 15:00 15:55 15:55

今年もよろしくお願いいたします。